Press Release no.7

2022年11月 20日

ACK 会期終了のお知らせと次回開催について
English follows

Photo by Nobutada Omote

プレス関係各位
平素よりお世話になっております。
今年の11月 20日をもって、ACKは会期を終了いたしました。ご来場いただきました多くのみなさまにお礼申し上げます。

ACKは次回の開催を2022年秋に予定しております。今後も引き続きご注目いただきますよう、お願い申し上げます。

ACK 実行委員会事務局一同

ACK 2022 closed, see you in 2023

Dear Members of Press,
We are pleased to announce that the inaugural Art Collaboration Kyoto(ACK) 2022 has closed successfully today on
November 20. We’d like to express our sincere thanks to those who have attended the fair.

The next edition is scheduled in Autumn 2023.
We are very much looking forward to seeing you again next year in Kyoto.

Thank you.

ACK Executive Committee

ACK 2022 開催概要
開催日程：一般公開 2022年11月 18日（金）‒11月 20日（日）
内覧会           11 月17日（木） ※報道関係者と招待者のみ
開催時間：12:00‒19:00（最終日は17:00まで）
メイン会場：国立京都国際会館 イベントホール（住所：京都市左京区宝ヶ池）
出展ギャラリー数：64（12カ国 / 地域、21都市）
主催：Art Collaboration Kyoto 実行委員会
京都府、一般社団法人日本現代美術振興協会、一般社団法人日本現代美術商協会、
一般財団法人カルチャー・ヴィジョン・ジャパン、京都商工会議所、
公益財団法人京都文化交流コンベンションビューロー
助成：令和4年度 内閣府 地方創生推進交付金活用事業、令和4年度 文化庁 国際文化芸術発信拠点形成事業
URL：a-c-k.jp

最新の情報はWebや各種SNSをご確認ください。

問い合わせ先：ACK実行委員会 事務局 広報担当：市川、熊野
E-mail  press@a-c-k.jp